
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu komunalnych lokali 
użytkowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 00050.96.2016 r. Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek czynszu najmu komunalnych lokali użytkowych  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2 ) Goleszów Równia Dom Ludowy - pomieszczenia użytkowe na działalność usługową 67,80 m² (lokal 
nr 1) 9,00 zł + Vat, 40,70 m² (lokal nr 2) 4,55 zł + Vat, 35,40 m² (lokal nr 3) 4,55 zł + Vat;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




